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Të nënshkruhet nga secili anëtarë i  grupi/apo konzorciumi që aplikon


Për:  [shëno emrin e AK]
(në vazhdim: “autoriteti kontraktues”)

Në emër të: [shëno emrin e Grupit te OE]
(në vazhdim “tenderuesi”)

Titulli i aktivitetit të prokurimit: [shëno titullim e Aktivitetit te prokurimit]

Numri i Prokurimit: [shëno numrin]

                         
Hyjnë ne bashkëpunim si Grup i Operatoreve Ekonomik , për qëllim të këtij tenderi me titull: [shëno titullim e Aktivitetit te prokurimit]  me numër te prokurimit [shëno numrin]. 

Ne, Grupi i Operatorëve Ekonomik në përbërje të anëtarëve të grupit:

I. ____________________________________________________________________                                                                                                                                                                                          Shëno emrin e anëtarit të grupit - Liderit		                           	Shëno adresën

dhe

II. ___________________________________________________________________           
      Shëno emrin e anëtarit të grupit		           				 Shëno adresën


shto sipas nevojës .....

Datë: __/__/____

Vendi: _______________________




Anëtarët e grupit lidhim këtë marrëveshje me të  cilën deklarojmë:
1. Ne të gjithë anëtarët e grupit jemi  bashkërisht dhe individualisht përgjegjës për përmbajtjen e grupit të tenderit dhe, në rast se grupit i epet kontrata, për ekzekutimin e kontratës.

2. Ne të gjithë anëtarët e grupit  konfirmojmë pjesëmarrjen  tonë  në grup dhe se  nuk jemi  duke marrë pjesë ne mënyre individuale dhe/apo në ndonjë grup tjetër që marrin pjesë në procedurën e njëjtën të prokurimit; 

3. Ne të gjithë anëtarët e grupit e   autorizojmë partnerin kryesor për të vepruar në emër të grupit, dhe ai është:  Shëno emrin e liderit të grupit 

4. Ne të gjithë anëtarët e grupit  konfirmojmë se jemi  të përshtatshëm dhe do të sigurojnë dëshminë mbi përshtatshmërinë, siç është përmendur në paragrafin  6.4 të FDT-së.

5. Ne të gjithë anëtarët e grupit  konfirmojmë pjesëmarrjen  tonë  në grup dhe deklarojmë se %  (përqindjen) e pjesëmarrjes ne  realizimin e kontratës është:


a)  [Shëno % (përqindjen) e pjesëmarrjes ne  realizimin e kontratë se Liderit]
b) [Shëno % (përqindjen) e pjesëmarrjes ne  realizimin e kontratë e anëtarit]
                Shto sipas nevojës ....				 
6. Ne të gjithë anëtarët e grupit  konfirmojmë përgjegjësitë e secilit anëtar:

a) [Shëno përgjegjësitë e Liderit]
b) [Shëno përgjegjësitë e anëtarit]
Shto sipas nevojës ....
7. Ne të gjithë anëtarët e grupit  konfirmojmë  se në rast të shfrytëzimit të  drejtës për ankesë si parashihet në nenet 108A dhe 109 të LPP-së, të drejtën për të dorëzuar kërkesën për rishqyrtim/ankesën e ka vetëm lideri i grupit të OE.

8. Ne të gjithë anëtarët e grupit  pranojmë që: nëse një anëtar i grupit tërhiqet pas dorëzimit të tenderit (gjatë fazës së vlerësimit), Autoriteti Kontraktues të vazhdoj me anëtarin e mbetur,  nëse anëtari i mbetur i plotëson kushtet e parapara në Dosje të Tenderit.  Po ashtu ne pranojmë që në këtë  rast ndaj anëtarit i cili tërhiqet nga grupi, Autoriteti Kontraktues të inicioj procedurën për diskualifikim në përputhje me nenin 99.2 të LPP-së.

Emri i Operatorit Ekonomik ( lider )       __________________________________

Emri Mbiemri                         ________________________

Data/ Nënshkrimi/ Vula         ______________________ 


Anëtaret e tjerë te grupit:

Emri i Operatorit Ekonomik  (anëtar) __________________________________

Emri Mbiemri                         __________________________________

Data/ Nënshkrimi/ Vula          __________________________________

Shto sipas nevojës ....


Emri Mbiemri ( Përfaqësuesi i autorizuar )  __________________________________

Data/Nënshkrimi / Vula                                __________________________________
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